
Pozvánka

Výbor Společenství vlastníků Evropská 530/26 si Vás dovoluje pozvat na

22. shromáždění Společenství vlastníků Evropská 530/26,

které se bude konat dne

30. června 2020 od 18:00 do cca 19:30 hod. v klubovně v suterénu.

Program:

1) Zprava výboru (cca 10 min)
2) Zpráva správce (cca 5 min)
3) Zpráva revizora (cca 15 min)
4) Schválení účetní závěrky roku 2019 (cca  15 min) - hlasování
5) Schválení investice pro výměnu hlavního domovního vedení (cca 45 min) – hlasování

Prosíme, abyste z prostorového a hygienického důvodu omezili účast na minimální počet
osob  za  jednotku.  Ze  stejných  důvodů  prosíme,  aby  na  shromáždění  přišli  všichni
zplnomocnění zástupci jednotek dle již odevzdaných případně nových plných mocí. Pro
odpovědi na otázky a vysvětlení nejasností bude v klubovně k dispozici zástupce výboru
hodinu  před  shromážděním,  tamtéž  bude  k  dispozici  účetní  závěrka  za  rok  2019  k
nahlížení i nabídky přihlášených elektromontážních firem pro výměnu HDV.

Výbor Společenství vlastníků Evropská 530/26


